
Sändlista 
 

Mottagare   e-post 

Havsmiljöinstitutet info@havsmiljoinstitutet.se 
 

IVL Svenska Miljöinstitutet info@ivl.se 
 

Jordbruksverket  jordbruksverket@jordbruksverket.se 

Kammarkollegiet  registratur@kammarkollegiet.se 

Kemikalieinspektionen  kemi@kemi.se 

Livsmedelsverket  livsmedelsverket@slv.se 

Länsstyrelsen i Blekinge län  blekinge@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Dalarnas län  dalarna@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Gotland län  gotland@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Gävleborg län  gavleborg@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Halland län  halland@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Jämtlands län  jamtland@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Jönköpings län  jonkoping@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Kalmar län  kalmar@lansstyrelsen.se 
  

Lst i Kalmar län, Vattenmyndigheten 
i Södra Östersjöns Vattendistrikt 
  

vattenmyndigheten.kalmar@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen i Kronobergs län  kronoberg@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Norrbottens län  norrbotten@lansstyrelsen.se 
  

Lst i Norrbottens län, 
Vattenmyndigheten Bottenvikens 
vattendistrikt 
  

vattenmyndigheten.norrbotten@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen i Skåne län  skane@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Stockholm län  stockholm@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Södermanlands län  sodermanland@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Uppsala län  uppsala@lansstyrelsen.se 
  



Länsstyrelsen i Värmlands län  varmland@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Västerbottens län  vasterbotten@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Västernorrlands län  vasternorrland@lansstyrelsen.se 
  

Lst i Västernorrlands län, 
Vattenmyndigheten Bottenhavets 
vattendistrikt 
  

vattenmyndigheten.vasternorrland@lansstyrelsen.   
se  

Länsstyrelsen i Västmanlands län  vastmanland@lansstyrelsen.se  
 

Lst i Västmanlands län, 
Vattenmyndigheten i Norra 
Östersjöns vattendistrikt 
  

vattenmyndigheten.vastmanland@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen i Västra Götalands län  vastragotaland@lansstyrelsen.se 
  

Lst i Västra Götalands län, 
Vattenmyndigheten i Västerhavets 
vattendistrikt 
  

vattenmyndigheten.vastragotaland@lansstyrelsen.se  

Länsstyrelsen i Örebro län  orebro@lansstyrelsen.se 
  

Länsstyrelsen i Östergötlands län  
 
Myndigheten för samhällsskydd och 
beredskap 
 
Naturvårdsverket 
 
Skogsstyrelsen 
 
SMHI 
 
Statistiska Centralbyrån  
 
Stockholms universitet 
 
Sveriges geologiska undersökning 
 
Sveriges Kommuner och Landsting
  
Sveriges lantbruksuniversitet 

ostergotland@lansstyrelsen.se  
 
registrator@msb.se 
 
 
registrator@naturvardsverket.se 
 
skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se 
 
smhi@smhi.se 
 
scb@scb.se 
 
registrator@su.se 
 
sgu@sgu.se 
 
info@skl.se 
 
registrator@slu.se 
 

Uppsala Universitet registrator@uu.se 
  
  
  
 


